NACHTRAG Öffentliche Bekanntmachung

der 4. Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Trassenheide am Dienstag den 22.10.2019 um 19:00 Uhr im Haus des Gastes, Strandstraße 36, 17449 Ostseebad Trassenheide

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 24.09.2019
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 4. Vorstellung des Projektes Trassenheide-Buch und Beratung über das Projekt Gast: Frau Scharf, Autorin
- 5. Anfragen von Ausschussmitgliedern
- 6. Informationen aus der Arbeit des Eigenbetriebes
- 7. Grundstücksangelegenheit
- 7.1. Beschluss über den Abschluss eines Grundstückskaufvertrages
- 8. Vergabeangelegenheiten
- 8.1. Anbau Feuerwehrgebäude Strandstraße 39, Ostseebad Trassenheide -Vergabe Zimmerarbeiten, Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters-
- 8.2. Anbau Feuerwehrgebäude Strandstraße 39, Ostseebad Trassenheide -Vergabe Tore und Fenster, Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters-
- 8.3. Anbau Feuerwehrgebäude Strandstraße 39, Ostseebad Trassenheide -Vergabe Trockenbauarbeiten, Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters-
- 8.4. Anbau Feuerwehrgebäude Strandstraße 39, Ostseebad Trassenheide -Vergabe Dachdeckerarbeiten-
- 8.5. Beschluss über die Vergabe zum Austausch von Abfallbehältern, Pflanzkübeln und Sitzbänken
- 8.6. Vergabe Leasing eines Kommunaltraktors für 60 Monate ab 01.03.2020
- 8.7. Beschluss zum Bezug einer künstlerischen Leistung (Beschluss zur Eilentscheidung des Bürgermeisters)
- 8.8. Anschaffung von Weihnachtsillumination (Beschluss zur Eilentscheidung des Bürgermeisters)
- 9. Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung
- 10. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 17.10.2019 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 17.10.2019 gez. Lachnit